
Wintersportverein Isny e.V.

Dr. Franz Immler Pokalspringen

Hasenbergschanzen Isny
01.07.2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Conny Kremer A: Rudi Haimerl
Rennleiter: Tom Maus B: Jürgen Färber
Trainer: Sven Mayländer C: Hans Schedel

SCHANZENDATEN WETTER bewölkt
K-Point: K9, K15, K30 Lufttemperatur: 19° C
Meter Wert: 2,4 Pkt / m

Beginn Sprunglauf: 11:00
Beginn Gundersen: 14:00

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

Newcomer, 9.0 m Schanze

1 2 BAUER Jorin 18 5.5 51.6     51.6 106.8

WSV Isny SSV 7.0 55.2     55.2

2 3 LAMM Simon 15 5.5 51.6     51.6 105.6
TSV Buchenberg BSV 6.5 54.0     54.0

3 1 WÜRTENBERGER Jonas 15 4.0 48.0     48.0 96.0

WSV Isny SSV 4.0 48.0     48.0

S9 und jünger männlich, 15.0 m Schanze

1 10 MENZEL Ludwig 15 12.0 52.8 15.5 16.5 16.0 48.0 100.8 200.3

SC Oberstdorf BSV 12.5 54.0 14.0 16.0 15.5 45.5 99.5

2 13 JÖRG Thade 15 12.5 54.0 14.0 14.5 15.5 44.0 98.0 198.5

SC Oberstdorf BSV 12.5 54.0 15.0 16.0 15.5 46.5 100.5
3 11 HILBRAND Josef 15 13.5 56.4 13.0 13.5 14.0 40.5 96.9 197.1

SC Oberstdorf BSV 13.0 55.2 15.0 14.0 16.0 45.0 100.2

4 16 FRITZ Willem 16 10.5 49.2 13.0 13.5 14.5 41.0 90.2 184.4

VFL Pfullingen SSV 10.5 49.2 15.0 14.5 15.5 45.0 94.2

5 15 KNECHTEL Fabian 15 9.0 45.6 12.5 13.0 13.0 38.5 84.1 172.8
WSV Isny SSV 10.5 49.2 13.0 12.5 14.0 39.5 88.7

6 12 KLEISER Joscha 17 9.0 45.6 12.0 13.0 13.5 38.5 84.1 164.5

SC Hinterzarten SVS 8.5 44.4 12.0 12.0 12.0 36.0 80.4

WinSpringen/NK 14.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Isny

Erstellt am: 01.07.23  12:56 Seite 1/4



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

7 17 FISCHER Kjell 15 7.5 42.0 11.0 11.5 11.0 33.5 75.5 154.9

SC Degenfeld SSV 8.5 44.4 11.0 11.5 12.5 35.0 79.4
8 14 UHLIG Rik-Petter 15 7.0 40.8 11.0 12.0 12.0 35.0 75.8 148.7

SV Baiersbronn SSV 6.0 38.4 11.0 12.0 11.5 34.5 72.9

S9 und jünger weiblich, 15.0 m Schanze

1 21 DORNACH Marlene 15 8.0 43.2 12.0 12.0 12.5 36.5 79.7 160.6

TSV Buchenberg BSV 8.5 44.4 12.0 12.0 12.5 36.5 80.9

2 20 ROTH Mia 15 8.0 43.2 11.5 12.0 12.0 35.5 78.7 158.9

TSV Buchenberg BSV 8.0 43.2 12.0 12.0 13.0 37.0 80.2

Offene Klasse (S10 und älter) männlich, 15.0 m Schanze

1 24 RÖSCH Valentin 14 13.5 56.4 14.0 14.5 15.0 43.5 99.9 202.3

SC Oberstdorf BSV 13.5 56.4 15.0 15.5 15.5 46.0 102.4

2 26 KNECHTEL Felix 13 11.5 51.6 13.0 13.0 12.5 38.5 90.1 189.0
WSV Isny SSV 13.5 56.4 14.0 14.5 14.0 42.5 98.9

3 27 SCHMIDT Joah 14 12.5 54.0 12.0 13.5 12.5 38.0 92.0 180.7

SV Baiersbronn SSV 10.5 49.2 13.0 13.0 13.5 39.5 88.7

4 36 WANISCH Paulinus 13 10.5 49.2 13.0 14.0 14.0 41.0 90.2 180.4

SC Partenkirchen BSV 10.5 49.2 13.0 14.5 13.5 41.0 90.2
5 29 UFER Bennet 14 11.5 51.6 14.0 14.5 13.0 41.5 93.1 180.1

VFL Pfullingen SSV 10.0 48.0 13.0 13.0 13.0 39.0 87.0

6 28 SCHEUING Johann 14 9.5 46.8 12.5 14.5 13.0 40.0 86.8 176.4

SC Degenfeld SSV 9.0 45.6 14.5 14.5 15.0 44.0 89.6

7 25 ORTNER Ludwig 14 9.0 45.6 13.0 12.0 12.5 37.5 83.1 170.1
SC Partenkirchen BSV 10.0 48.0 13.0 12.5 13.5 39.0 87.0

Offene Klasse (S10 und älter) weiblich, 15.0 m Schanze

1 33 BAUER Teresa 14 11.5 51.6 13.5 15.5 15.0 44.0 95.6 192.6
WSV Isny SSV 12.5 54.0 14.0 14.5 14.5 43.0 97.0

2 32 KULKA Emelie 10 11.5 51.6 14.0 14.5 13.0 41.5 93.1 185.4

WSV Isny SSV 12.0 52.8 13.5 13.0 13.0 39.5 92.3

3 31 ZIPFEL Marleen 14 8.0 43.2 5.0 5.0 5.0 15.0 58.2 136.9

SC Altglashütten SSV 8.0 43.2 12.0 11.5 12.0 35.5 78.7

S10/11 männlich, 30.0 m Schanze

1 37 HEIL Moritz 13 24.0 45.6 14.0 14.0 14.0 42.0 87.6 189.7

SC Oberstdorf BSV 29.0 57.6 14.0 15.0 15.5 44.5 102.1
2 42 MAST Josuel 13 24.0 45.6 14.0 13.5 13.0 40.5 86.1 183.6

SV Baiersbronn SSV 27.5 54.0 15.0 14.5 14.0 43.5 97.5

3 40 HERRMANN Ben 14 23.5 44.4 14.0 14.5 13.0 41.5 85.9 177.6

VFL Pfullingen SSV 25.5 49.2 15.0 13.5 14.0 42.5 91.7

4 38 PRESTEL Jona 13 22.0 40.8 13.0 16.0 13.5 42.5 83.3 172.6
TSV Buchenberg BSV 24.5 46.8 14.5 14.5 13.5 42.5 89.3

5 43 KLEISER Jakob 14 22.0 40.8 13.5 13.0 13.5 40.0 80.8 171.5

SC Hinterzarten SVS 25.5 49.2 13.0 14.0 14.5 41.5 90.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

6 41 SCHINDLER Luis 13 20.5 37.2 13.0 12.0 12.5 37.5 74.7 159.3

SV SZ Kniebis SSV 24.0 45.6 13.0 13.0 13.0 39.0 84.6

S10/11 weiblich, 30.0 m Schanze

1 46 JEKAL Lisa 14 13.0 19.2 11.0 11.0 11.5 33.5 52.7 105.9

SV SZ Kniebis SSV 13.0 19.2 11.0 11.5 11.5 34.0 53.2

S12 männlich, 30.0 m Schanze

1 50 KRINGE Niklas 12 28.0 55.2 15.5 16.0 16.0 47.5 102.7 214.1

SC Oberstdorf BSV 31.0 62.4 16.5 16.5 16.0 49.0 111.4
2 54 FÖRSCHLER Eric 12 28.5 56.4 15.5 16.5 16.0 48.0 104.4 209.8

SV SZ Kniebis SSV 31.0 62.4 14.0 14.0 15.0 43.0 105.4

3 57 WEIß Tom 12 25.5 49.2 16.0 15.5 15.5 47.0 96.2 193.8

VFL Pfullingen SSV 26.5 51.6 15.5 15.0 15.5 46.0 97.6

4 56 CARACIOLO Elia 12 25.0 48.0 15.5 15.0 13.5 44.0 92.0 187.8
SV Baiersbronn SSV 27.0 52.8 14.0 13.5 15.5 43.0 95.8

5 53 BAUER Samuel 12 23.5 44.4 13.5 15.0 15.0 43.5 87.9 186.0

WSV Isny SSV 26.5 51.6 15.5 15.5 15.5 46.5 98.1

6 49 DENTLER Kilian 12 25.5 49.2 15.5 15.5 15.0 46.0 95.2 185.1

SC Oberstdorf BSV 31.0 62.4 9.0 9.5 9.0 27.5 89.9
7 51 ELBESHAUSEN Niels 12 24.5 46.8 13.0 13.5 13.5 40.0 86.8 176.5

VFL Pfullingen SSV 25.5 49.2 14.0 13.0 13.5 40.5 89.7

8 52 MECHLER Felix 12 23.0 43.2 13.0 13.5 14.5 41.0 84.2 176.1

WSV Isny SSV 26.0 50.4 14.0 13.0 14.5 41.5 91.9

9 55 MÜLLER Maxi 12 23.0 43.2 13.0 12.5 13.5 39.0 82.2 169.5
SC Degenfeld SSV 24.5 46.8 14.0 13.0 13.5 40.5 87.3

S12 weiblich, 30.0 m Schanze

1 62 PAUSER Tayra 12 24.5 46.8 14.0 14.0 13.5 41.5 88.3 172.2
SC Degenfeld SSV 23.5 44.4 13.0 13.5 13.0 39.5 83.9

2 61 ALBRECHT Lotte 12 24.5 46.8 13.0 13.0 13.5 39.5 86.3 170.0

VFL Pfullingen SSV 23.0 43.2 13.0 14.5 13.0 40.5 83.7

3 60 WEGMANN Antonia 12 19.0 33.6 12.0 13.5 13.0 38.5 72.1 143.2

TSV Buchenberg BSV 19.0 33.6 12.0 12.5 13.0 37.5 71.1

S13 männlich, 30.0 m Schanze

1 69 ALBRECHT Magnus 11 28.5 56.4 14.5 14.0 16.0 44.5 100.9 203.8

WSV Isny SSV 28.5 56.4 15.5 15.5 15.5 46.5 102.9
2 67 STADLER Luis 11 27.5 54.0 14.0 12.5 14.5 41.0 95.0 191.0

VFL Pfullingen SSV 27.5 54.0 14.0 13.0 15.0 42.0 96.0

3 66 BIRRINGER Vincent 11 24.0 45.6 14.0 13.0 13.5 40.5 86.1 170.7

SC Degenfeld SSV 24.0 45.6 13.0 13.0 13.0 39.0 84.6

4 65 LAUR Daniel 11 20.0 36.0 12.5 12.5 12.5 37.5 73.5 144.6
SC Oberstdorf BSV 19.0 33.6 12.0 12.0 13.5 37.5 71.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

S13 weiblich, 30.0 m Schanze

1 79 MARSANO Feenja 11 28.5 56.4 14.5 15.5 14.5 44.5 100.9 193.6

SV Baiersbronn SSV 30.5 61.2 9.5 11.0 11.0 31.5 92.7

2 77 SCHWANDER Fiona 11 25.0 48.0 15.5 15.0 15.0 45.5 93.5 190.1

SC Königsbronn SSV 26.5 51.6 15.5 14.5 15.0 45.0 96.6
3 76 DEUFEL Sarah 11 26.5 51.6 13.0 13.0 13.5 39.5 91.1 185.9

SV Meßstetten SSV 27.0 52.8 13.5 14.0 14.5 42.0 94.8

4 78 HOFMEIER Svea-Linn 11 24.5 46.8 13.0 13.5 13.5 40.0 86.8 178.3

SC Hinterzarten SVS 25.0 48.0 16.5 12.0 15.0 43.5 91.5

5 72 STADLER Charlotte 11 22.0 40.8 13.0 12.0 12.5 37.5 78.3 153.7
VFL Pfullingen SSV 21.0 38.4 12.0 12.0 13.0 37.0 75.4

6 75 HERR Mailin 11 20.0 36.0 12.5 14.0 12.0 38.5 74.5 148.0

ST Schonach SVS 20.0 36.0 12.5 12.0 13.0 37.5 73.5

7 74 WERNET Jana 11 20.0 36.0 13.0 12.0 12.5 37.5 73.5 147.4

ST Schonach SVS 21.0 38.4 12.0 11.5 12.0 35.5 73.9
8 73 HIERSIG Laura 11 18.0 31.2 12.0 11.5 11.5 35.0 66.2 132.9

ST Schonach SVS 18.0 31.2 12.0 11.5 12.0 35.5 66.7

Offene Klasse (S14 und älter) männlich, 30.0 m Schanze

1 82 UHL Bastian 09 24.0 45.6 13.0 14.0 15.0 42.0 87.6 181.4

SC Degenfeld SSV 27.0 52.8 13.0 13.0 15.0 41.0 93.8

Offene Klasse (S14 und älter) weiblich, 30.0 m Schanze

1 85 THUMER Sophia 06 23.5 44.4 15.5 15.0 15.0 45.5 89.9 176.5

WSV Isny SSV 24.0 45.6 14.0 13.5 13.5 41.0 86.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 57
Nicht am Start: 1

68 UHL Lukas SSV SC Degenfeld S13 männlich

In der Wertung: 56

Für die Richtigkeit:
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Wintersportverein Isny e.V.

Dr. Franz Immler Pokalspringen

Hasenbergschanzen Isny
01.07.2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Conny Kremer A: Rudi Haimerl
Rennleiter: Tom Maus B: Jürgen Färber
Trainer: Sven Mayländer C: Hans Schedel

SCHANZENDATEN WETTER bewölkt
K-Point: K9, K15, K30 Lufttemperatur: 19° C
Meter Wert: 2,4 Pkt / m

Beginn Sprunglauf: 11:00
Beginn Gundersen: 14:00

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Newcomer,  1 km

1 2 LAMM Simon 15 BSV 105.6 00:03 2     4:08.0 1     4:11.0
TSV Buchenberg

2 3 WÜRTENBERGER Jonas 15 SSV 96.0 00:26 3     4:39.9 2     5:05.9       54.9
WSV Isny

3 1 BAUER Jorin 18 SSV 106.8 00:00 1     5:25.8 3     5:25.8     1:14.8
WSV Isny

S9 und jünger männlich,  1 km

1 5 JÖRG Thade 15 BSV 198.5 00:04 2     3:34.4 2     3:38.4
SC Oberstdorf

2 6 HILBRAND Josef 15 BSV 197.1 00:08 3     3:34.7 3     3:42.7        4.3
SC Oberstdorf

3 4 MENZEL Ludwig 15 BSV 200.3 00:00 1     3:42.9 4     3:42.9        4.5
SC Oberstdorf

4 8 KNECHTEL Fabian 15 SSV 172.8 01:06 5     3:21.1 1     4:27.1       48.7

WSV Isny
5 7 FRITZ Willem 16 SSV 184.4 00:38 4     4:23.6 7     5:01.6     1:23.2

VFL Pfullingen
6 9 KLEISER Joscha 17 SVS 164.5 01:26 6     3:44.7 5     5:10.7     1:32.3

SC Hinterzarten

7 10 FISCHER Kjell 15 SSV 154.9 01:49 7     4:09.5 6     5:58.5     2:20.1
SC Degenfeld

8 11 UHLIG Rik-Petter 15 SSV 148.7 02:04 8     4:47.1 8     6:51.1     3:12.7
SV Baiersbronn
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

S9 und jünger weiblich,  1 km

1 13 ROTH Mia 15 BSV 158.9 00:04 2     4:11.9 1     4:15.9
TSV Buchenberg

2 12 DORNACH Marlene 15 BSV 160.6 00:00 1     4:57.5 2     4:57.5       41.6

TSV Buchenberg

Offene Klasse (S10 und älter) männlich,  2 km

1 15 KNECHTEL Felix 13 SSV 189.0 00:40 2     6:07.0 1     6:47.0
WSV Isny

2 14 RÖSCH Valentin 14 BSV 202.3 00:00 1     7:29.8 5     7:29.8       42.8

SC Oberstdorf
3 18 UFER Bennet 14 SSV 180.1 01:07 5     6:37.4 2     7:44.4       57.4

VFL Pfullingen
4 17 WANISCH Paulinus 13 BSV 180.4 01:06 4     6:47.3 3     7:53.3     1:06.3

SC Partenkirchen
5 16 SCHMIDT Joah 14 SSV 180.7 01:05 3     6:53.1 4     7:58.1     1:11.1

SV Baiersbronn

6 19 SCHEUING Johann 14 SSV 176.4 01:18 6     8:05.3 6     9:23.3     2:36.3
SC Degenfeld

7 20 ORTNER Ludwig 14 BSV 170.1 01:37 7     8:18.2 7     9:55.2     3:08.2
SC Partenkirchen

Offene Klasse (S10 und älter) weiblich,  2 km

1 21 BAUER Teresa 14 SSV 192.6 00:00 1     7:04.9 1     7:04.9
WSV Isny

2 22 KULKA Emelie 10 SSV 185.4 00:22 2     9:12.0 3     9:34.0     2:29.1
WSV Isny

3 23 ZIPFEL Marleen 14 SSV 136.9 02:47 3     9:01.4 2    11:48.4     4:43.5

SC Altglashütten

S10/11 männlich,  2 km

1 24 HEIL Moritz 13 BSV 189.7 00:00 1     6:39.4 5     6:39.4

SC Oberstdorf
2 26 HERRMANN Ben 14 SSV 177.6 00:36 3     6:05.0 1     6:41.0        1.6

VFL Pfullingen
3 25 MAST Josuel 13 SSV 183.6 00:18 2     6:28.9 4     6:46.9        7.5

SV Baiersbronn
4 28 KLEISER Jakob 14 SVS 171.5 00:55 5     6:26.7 3     7:21.7       42.3

SC Hinterzarten

5 29 SCHINDLER Luis 13 SSV 159.3 01:31 6     6:16.4 2     7:47.4     1:08.0
SV SZ Kniebis

6 27 PRESTEL Jona 13 BSV 172.6 00:51 4     7:14.8 6     8:05.8     1:26.4
TSV Buchenberg

S10/11 weiblich,  2 km

1 30 JEKAL Lisa 14 SSV 105.9 00:00 1     7:53.8 1     7:53.8
SV SZ Kniebis

S12 männlich,  3 km

1 31 KRINGE Niklas 12 BSV 214.1 00:00 1     9:36.9 1     9:36.9
SC Oberstdorf
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

2 32 FÖRSCHLER Eric 12 SSV 209.8 00:13 2    10:06.9 6    10:19.9       43.0

SV SZ Kniebis
3 33 CARACIOLO Elia 12 SSV 187.8 01:19 3     9:55.6 5    11:14.6     1:37.7

SV Baiersbronn
4 34 BAUER Samuel 12 SSV 186.0 01:24 4     9:54.6 4    11:18.6     1:41.7

WSV Isny

5 37 MECHLER Felix 12 SSV 176.1 01:54 7     9:38.2 2    11:32.2     1:55.3
WSV Isny

6 38 MÜLLER Maxi 12 SSV 169.5 02:14 8     9:44.2 3    11:58.2     2:21.3
SC Degenfeld

7 35 DENTLER Kilian 12 BSV 185.1 01:27 5    10:51.7 8    12:18.7     2:41.8
SC Oberstdorf

8 36 ELBESHAUSEN Niels 12 SSV 176.5 01:53 6    10:42.3 7    12:35.3     2:58.4

VFL Pfullingen

S12 weiblich,  3 km

1 40 ALBRECHT Lotte 12 SSV 170.0 00:07 2    10:32.8 1    10:39.8
VFL Pfullingen

2 39 PAUSER Tayra 12 SSV 172.2 00:00 1    11:17.0 3    11:17.0       37.2

SC Degenfeld
3 41 WEGMANN Antonia 12 BSV 143.2 01:27 3    10:56.5 2    12:23.5     1:43.7

TSV Buchenberg

S13 männlich,  3 km

1 42 ALBRECHT Magnus 11 SSV 203.8 00:00 1    10:30.2 3    10:30.2

WSV Isny
2 44 BIRRINGER Vincent 11 SSV 170.7 01:39 3    10:25.2 2    12:04.2     1:34.0

SC Degenfeld
3 45 LAUR Daniel 11 BSV 144.6 02:58 4    10:19.7 1    13:17.7     2:47.5

SC Oberstdorf

S13 weiblich,  3 km

1 46 MARSANO Feenja 11 SSV 193.6 00:00 1    10:05.2 1    10:05.2
SV Baiersbronn

2 47 DEUFEL Sarah 11 SSV 185.9 00:23 2    10:56.9 3    11:19.9     1:14.7
SV Meßstetten

3 48 HOFMEIER Svea-Linn 11 SVS 178.3 00:46 3    10:40.9 2    11:26.9     1:21.7
SC Hinterzarten

4 49 STADLER Charlotte 11 SSV 153.7 02:00 4    10:59.7 4    12:59.7     2:54.5
VFL Pfullingen

Offene Klasse (S14 und älter) männlich,  3 km

1 50 UHL Bastian 09 SSV 181.4 00:00 1    10:29.0 1    10:29.0
SC Degenfeld

Offene Klasse (S14 und älter) weiblich,  3 km

1 51 THUMER Sophia 06 SSV 176.5 00:00 1    13:54.2 1    13:54.2
WSV Isny
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 51

Nicht am Start: 1
43 STADLER Luis SSV VFL Pfullingen S13 männlich

In der Wertung: 50

Für die Richtigkeit:
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